Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2019 года № 1285
	Об утверждении Плана проведения
плановых  проверок юридических лиц
и  индивидуальных предпринимателей
на 2020 год

	В соответствии с со статьей 72 Земельного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории Ленинградской области», Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района в сети Интернет, за исключением сведений, распространение которых ограничено или запрещено в соответствии с законодательством Российской  Федерации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике - председателя КУМИ.

Глава  администрации							         В.В. Рыжков

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, КУМИ, газета «Сельская Новь», http://www.волосовскийрайон.рф, Росреестр, Россельхознадзор,  прокуратура.

Логинова Н.Б.
(81373)  26-107

   Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
 от 14.10.2019  № 1285

Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	20
	г

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Акционерное общество
 «Племенной завод «Гомонтово»
	188423, Ленинградская область,  Волосовский район, дер. Бегуницы,

	Ленинградская обл., Волосовский р-н, кадастровый номер
47:22:0112003:52
земли с/х назначения;

Ленинградская обл., Волосовский р-н, кадастровый номер
47:22:0155001:128
земли с/х назначения;

Ленинградская обл., Волосовский р-н, кадастровый номер
47:22:0114007:23
земли с/х назначения;

Ленинградская обл., Волосовский р-н, кадастровый номер
47:22:0106002:55
земли с/х назначения;

Ленинградская обл., Волосовский р-н, кадастровый номер
47:22:0119002:31
земли с/х назначения;

Ленинградская обл., Волосовский р-н, кадастровый номер
47:22:0114010:192
земли с/х назначения
	1024702009782
	4717000636
	Муниципальный земельный контроль  в отношении объектов земельных отношений
	24.08.1999

	24.08.1999
	ст.9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля надзора и муниципального контроля"
	09
	20

	документарная и выездная

--------------------------------
[bookmark: P201]<1> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов.
[bookmark: P202]<2> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место нахождения этих объектов.
[bookmark: P203]<3> Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
[bookmark: P204]<4> Указывается календарный месяц начала проведения проверки.
[bookmark: P205]<5> Заполняется, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 - 2020 годах. Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено постановление либо принято решение.
[bookmark: P206]<6> Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.